

投标文件符合性审查表

项目名称：龙岗区建设工程质量检测中心2025静载综合服务采购 包号：LGCG2025000151-A

评委：张强 时间：2025年06月16日

检查项 \ 供应商名称	广东华路通工程技术有限公司	深圳市鼎盛旺建筑工程有限公司	深圳市顺利轩工程检测服务有限公司	深圳市宏大工程机械有限公司
不得将一个包的内容拆开投标；	通过	通过	通过	通过
对同一项目投标时，不得提供两套以上的投标方案（招标文件另有规定的除外）；	通过	通过	通过	通过
分项报价或投标总价不得高于相应预算金额（或设定的预算金额下的最高限价）；	通过	通过	通过	通过
评审委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评审现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；在此情况下，投标人仍不能证明其报价合理性的（评审委员会成员对投标人提供的说明材料判断不一致的，按照“少数服从多数”的原则确定评审委员会的意见）；	通过	通过	通过	通过
所投货物、服务在技术、商务等方面没有实质性满足招标文件要求的（是否实质性满足招标文件要求，由评审委员会根据实质性条款响应情况做出评判；若招标文件未设置实质性条款，不得据此做投标无效处理）；	通过	通过	通过	通过
未按招标文件所提供的样式填写《投标函》；未按招标文件所提供的《政府采购投标及履约承诺函》进行承诺；未按招标文件对投标文件组成的要求提供投标文件；	通过	通过	不通过(未按招标文件所提供的样式填写《投标函》)	通过
采购标的/所投产品/货物清单/报价等任意一类有缺漏项或响应不全，或者对招标文件规定的项目需求内容或者需求数量进行修改，评审委员会判定投标响应不满足采购需求；	通过	通过	通过	通过
投标文件存在列放位置错误，导致属于信息公开情形的没有被公开；	通过	通过	通过	通过
投标文件电子文档不得带病毒；	通过	通过	通过	通过
投标文件用不属于本公司的电子密钥或电子营业执照进行加密的；	通过	通过	通过	通过
不同投标供应商投标文件“文件制作机器码”一致；	通过	通过	通过	通过
不同投标供应商投标文件“文件创建标识码”一致；	通过	通过	通过	通过
法律、法规、规章、规范性文件规定的其他情形。	通过	通过	通过	通过

投标文件符合性审查表

项目名称：龙岗区建设工程质量检测中心2025静载综合服务采购 包号：LGCG2025000151-A

评委：张强 时间：2025年06月16日

检查项	供应商名称	广东华路通工程技术有限公司	深圳市鼎盛旺建筑工程有限公司	深圳市顺利轩工程检测服务有限公司	深圳市宏大工程机械有限公司
投标无效情况说明	深圳市顺利轩工程检测服务有限公司：未按招标文件所提供的样式填写《投标函》。				

投标文件详细评审评分表

项目名称：龙岗区建设工程质量检测中心2025静载综合服务采购 包号：LGCG2025000151-A

评委：张强 时间：2025年06月16日

评分点	供应商名称	广东华路通工程技术有限公司	深圳市鼎盛旺建筑工程有限公司	深圳市宏大工程机械有限公司
静载设备吊装、管理整体设想及策划				
静载设备运输工艺、管理整体设想及策划				
静载设备看护工艺、管理整体设想及策划				
公司主要管理制度，人员组织管理机构，安全生产措施				
应急救援预案				
履约承诺				
拟额外投入本项目作业人员（实质性条款/项目人员需求一览表要求之外）				
同类项目业绩				
拟投入本项目的堆放场地				
拟额外投入本项目的吊装设备（实质性条款/设备（含车辆）需求一览表要求之外）				
拟额外投入本项目的运输设备（实质性条款/设备（含车辆）需求一览表要求之外）				
诚信情况				